
М униципальное автономное учреждение дополнительного образования 
города Н абереж ные Челны «Детская ш кола искусств»

П РИ КА З
Форма

По ОКОГУ
По ОКПО 56355896

Номер документа Дата
№ 127 20.09.2021

О льготах на оплату за обучение 
в 2021/22 учебном году

На основании Постановления Исполнительного комитета муниципального 
образования город Набережные Челны от 26.02.2007 г. № 624, соглашения между 
Исполнительным комитетом города Набережные Челны и городским комитетом 
профсоюза работников культуры, на основании Положения о платных услугах и 
личного заявления родителей

Приказываю:

1. Освободить от оплаты за обучение по договору на 2021/2022 учебный год 
с 01.09.2 021 г. родителей следующих учащихся:

№ л/с Ф.И.ребёнка Ф.И.О.
преподавателя

примечание

1. 21522 Валиев Вильдан Ахмадиева Л.Я.
2. 21017 Каримова Назиля Давлетшина И.Х.
3. 27111 Лаптев ІЗалерий Фазлиева Д. III.
4. 272549 Оразбаева Диана Шаязданова JT.K.
5. 2808 Папин Тимофей Емалтынова Е.А.г

2. Освободить частично, в размере 50% от оплаты за обучение по договору 
на 2021/22 учебный год родителей (работников учреждений культуры) следующих 
учащихся:
№ л/с Ф.И.ребёнка Ф.И.О. преподавателя примечание
1. 2505 Минниханова Динара Маганова Н.В.
2. 2506 Минниханова Самира Маганова Н.В.
3. ^ 0 2 2 6 Прудникова Злата Гараева И.И.
4. 21123 Тюрин Гордей Шаязданова JT.K.
5. 20229 Чичерова Анастасия Симонова 10.А.
6. 21114 Шаязданова Рената Шаязданова Л.К.

3. На основании приказа управления культуры Исполнительного комитета 
Муниципального образования город Набережные Челны №127 от 13.09.2021г. 
освободить от родительской оплаты в 2021/22 учебном году, в качестве 
стимулирования, следующих учащихся:
№ л/с Ф.И.ребёнка Ф.И.О. преподавателя примечание
1. 2810 Марданшин Хасан Султанова Л.А.



4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по 

УВР Гафиуллинѵ Л.И.
д а /  «//в,.

| | |  И°*Ѵос̂  ж Н.С. Борознова

С приказом оз 
Гафиуллина  Л.И. 
Галимуллина  Э.К.

« Л ? »  £ £ „ 2 0 2 1  г. 
« £ 0 » И?9  2021 г.


